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Taotlus 

SAARDE VALLA TUULIKUPARKIDE P14, P15 JA P16 DETAILPLANEERINGUTE 

JA KESKKONNAMÕJU STRATEEGILISE HINDAMISE ARUANDE EELNÕU 

kohta arvamuse avaldamise tähtaja ja avaliku väljapaneku pikendamiseks 

 

Saarde Vallavalitsus teatas 1. novembril 2016 Ametlikes Teadaannetes, et on algatanud 

Saarde Vallavolikogu 12.10.2016 otsuste nr 28, 29 ja 30 alusel seoses Saarde valla 

tuuleenergeetika detailplaneeringute algatamisega aladel P14 (Kamali külas, arendusala 

pindala 56 ha), P15 (Kamali külas, arendusala pindala 122 ha) ja P16 (Tõlla külas, arendusala 

pindala 69 ha) keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH), kus planeeringu koostamise 

eesmärgiks oli selgitada välja tuuleenergeetika arendamise võimalused Saarde vallas, kehtiva 

üldplaneeringu täpsustamine ja täiendamine. 2. novembril 2016 teatas Saarde vallavalitsus 

Ametlikes Teadaannetes tuuleenergeetika detailplaneeringute algatamisest samadel aladel  

P14, P15 ja P16.  

 

13. maist 14. juunini 2019 toimus Saarde valla territooriumile Pärnu maakonda planeeritavate 

tuulikuparkide detailplaneeringute ja keskkonnamõjude strateegilise hindamise aruande 

eelnõu avalik väljapanek.  

 

Planeeringualad asuvad Pärnu maakonna ja Viljandi maakonna piiril. Viljandi maakonna 

Mulgi valla elanikke, kelle kodud jäävad planeeringualast P16 ligi kahe kilomeetri kaugusele, 

ei teavitatud avalikust väljapanekust ega sellega kaasnevast võimalusest planeeringute kohta 

arvamust avaldada. Vastavasisulist infot ei olnud allakirjutanutele teadaolevalt ei Ametlikes 

Teadaannetes, Viljandi maakonnalehes Sakalas ega Mulgi valla kodulehel.  

 

Paljude Mulgi valla elanikeni, keda need planeeringud puudutavad ning kellel on soov olla 

informeeritud ja kaasa rääkida tuulikuparkide P14, P15 ja P16 detalplaneeringute koostamise 

ja planeeringutega seonduva KSH aruande eelnõu arutamise protsessis, jõudis info sellest 

võimalusest juhusliku loomuga vestluste kaudu alles viimaste päevade jooksul.  

 

Allakirjutanud, arvestades detailplaneeringute elluviimisega seonduvat väga tõenäolist 

maakonnapiire ületavat mõju,  detailplaneeringute ja KSH mõju dokumentide suurt mahtu, 

nendekohase informatsiooni raskendatud kättesaadavust kõigile huvitatud isikutele ja 

avalikkuse õigustatult suurt huvi antud detailplaneeringute ja KSH vastu, taotlevad Saarde 

valla tuulikuparkide P14, P15 ja P16 detailplaneeringute ja KSH aruande eelnõu avaliku 

väljapaneku ja nende kohta arvamuse avaldamise tähtaja pikendamist kuni 8. juulini 2019 

koos vastavasisuliste teadetega ka Mulgi valla ja Viljandi maakonna avalikus ruumis. 

Taotleme pikendatud avaliku väljapaneku järgse arutelu korraldamist, kus ka Mulgi valla ja 

Viljandi maakonna elanikud saaksid informeeritult planeerimisprotsessis kaasa rääkida.  

 

Mulgi valla elanikud 

(allkirjastatud digitaalselt) 

mailto:martti.rooden@saarde.ee
mailto:volikogu@saarde.ee
mailto:info@saarde.ee

